PREFEITURA MINICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CRECHE MUNICIPAL IDALINA BEZERRA

DECLARAÇÃO                                                                                Ofício N°55/2025

Prezado Secretário de Educação,

Genildo Machado.

Informamos que no momento a Creche Idalina Bezerra, encontra-se com o quadro

de alunos completo e, atualmente não possuímos uma lista de espera de alunos.

Agradecemos pela atenção e permanecemos á disposição para quaisquer

esclarecimentos.

        Atenciosamente,

Creche Municipal Idalina Bezerra Av. 08

de maio, 173, Chã da Tábua.
São Lourenço da Mata. PE

Fone-(81) 3525-0490